Technika stla¢eného vzduchu / Ovladaci ventily, tlumice hluku / Zakladové listy / Ovladaci STOP ventily

8880 - Jednosmérny ovladaci STOP ventil - Pilotni ventil
vzduchového valce pro solenoidove ovladani

Kod produktu: 34027

L) s,
Varianty zbozi
Objednaci Vnitfni
kod zavit
888000002 1/8"
888000003 1/4"
888000004 3/8"

888000005

1/2"

Vnéjsi
zavit

G1/8"

G1/4"

G3/8"

G1/2"

D.*

D=4 mm

D=4 mm

D=4 mm

D=4 mm

Provozni
tlak

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

Vyrobce: AIGNEP

Pracovni teplota: -20°C aZ +80°C
Material produktu: NBR

Pouziti produktu: Tlakem ovladany pneumaticky ventil

Zkracena poznamka: Urceno pro fizeni polohy vysuvu pistnice

Podtlak

90 kPa

90 kPa

90 kPa

90 kPa

Sestihran

18
18
27

27

Mj

ks
ks
ks

ks

Vase cena bez DPH

1150,00 K¢
1207,00 K¢
1297,00 K&

1338,00 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/aignep
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